2025 年 12 月 23 日

各 位

会 社 名  イオン九州株式会社

代表者名  代表取締役社長     中川 伊正

（コード番号：2653 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員  赤木 正彦

（電話番号 092－441－0611）

（開示事項の経過及び変更）

株式会社トキハインダストリーの株式譲渡実行予定日変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 21 日付の「株式会社トキハインダストリーの株式取得（子会社化）に向けた基本合

意書締結に関するお知らせ」のとおり、株式会社トキハインダストリーの全株式を取得し子会社化することに

ついて基本合意書を締結し、本日付で株式譲渡契約を締結いたしました。

今般、関係各所との調整の結果により本株式譲渡の実行予定日が変更となりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 変更の内容

変更内容 変更前 変更後

株式譲渡実行日 2026 年 1 月末日（予定） 2026 年 3 月 10 日（予定）

（※）本株式譲渡実行日は、今後の関係各所との調整等によって変動する可能性があります。

２． 今後の見通し

2025 年 10 月 21 日付開示のとおり、本株式譲渡による当社 2026 年 2 月期連結業績への影響につきま

しては、現時点で軽微であると認識しております。なお、来期以降については当社グループの経営ノウハ

ウ提供による改善効果が期待できる一方で、活性化投資等で費用が先行することも想定しております。こ

うした状況を踏まえ、現在の中期経営計画について見直しを行う可能性があり、公表すべき事項が発生し

た場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上